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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67,00 m2,

Torrevieja

Cena 84 900 €

Lokalizacja: Torrevieja, Costa Blanca, Hiszpania
Powierzchnia mieszkania: 67 m²
Liczba sypialni: 2
Liczba łazienek: 1
Zapraszamy do centrum Torrevieja, gdzie znajduje się ten dobrze zaplanowany apartament na czwartym piętrze,
z dostępem do windy. Mieszkanie położone jest blisko szerokiej gamy sklepów, restauracji i kawiarni miasta, a
także pięknych plaż i malowniczych klifów, dostępnych na wyciągnięcie ręki. W Torrevieja znajdują się dobre
połączenia autobusowe, w tym autobus na lotnisko Alicante-Elche. Dla miłośników golfa w pobliżu dostępnych
jest kilka znanych pól golfowych.
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Na dachu budynku znajduje się basen wspólnotowy w słonecznej lokalizacji, z którego roztacza się panoramiczny
widok na Torrevieja.
Apartament o powierzchni około 67 m² składa się z dwóch sypialni, łazienki, salonu i kuchni. Dodatkowo jest też
przeszklony balkon o powierzchni około 5 m² z miejscem na stół i krzesła, z którego rozpościera się miły widok.
Salon jest przestronny z wystarczającą ilością miejsca na sofę, meble RTV i jadalnię dla czterech osób. Z salonu
jest dostęp do balkonu. Dobrze zaplanowana kuchnia oferuje wiele możliwości przechowywania w górnych i
dolnych szafkach oraz dobre powierzchnie robocze na szarym blacie. Obok kuchni znajduje się patio, które służy
jako pralnia.
Dwie przestronne sypialnie z przyjemnym światłem i cichym położeniem; główna sypialnia umeblowana jest w
podwójne łóżko i stolik nocny, podczas gdy druga posiada dwa pojedyncze łóżka i stolik nocny. Obie sypialnie
mają wbudowane szafy.
Łazienka wyposażona jest w toaletę, umywalkę i wannę, a także ogrzewany wieszak na ręczniki.
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Symbol 416/RLB/MS Liczba pokoi 3

Województwo Costa Blanca Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena w EURO 84 900, 00 €

Kraj Hiszpania Powierzchnia całkowita 67, 00 m²

Miejscowość Torrevieja Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba sypialni 2 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając parter] 6 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości TAK

Osiedle zamknięte TAK Liczba miejsc parkingowych 1

Ogródek TAK Basen TAK

Balkon TAK
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


